- 1 -

(2015)第 7号

经研究决定，自 2015 年 3 月 2 日起，恢复河北永安国

家粮食储备库有限公司和中储发展股份有限公司郑州南阳

寨分公司等两家企业白糖期货交割业务。 以上两家指定白

糖交割仓库基本情况如下：

 一、河北永安国家粮食储备库有限公司

仓库简称：藁城永安

仓库代码：0103

联系人：田朝晖

电话：0311-88199970  13831155700

传真：0311-88199092

地址：河北省石家庄市藁城区永安路 18号

邮编：052160

该库白糖仓单比期货合约价每吨升贴水：260元

该库入库费用标准为：汽车入库 9 元/吨（卸车、码垛）；

火车入库 28 元/吨（短运、卸车、码垛）。集装箱入库的，

- 2 -

在以上费用基础上增加 2 元/吨的掏箱费。

二、中储发展股份有限公司郑州南阳寨分公司

仓库简称：郑州南阳寨

仓库代码：0428

联系人：丁朝虹

电话：0371-63751820  13333822838

传真：0371-63725182

地址：郑州市惠济区兴隆铺路 9号

邮编：450053

该库白糖仓单比期货合约价每吨升贴水：220元。

该库入库费用标准为: 汽车入库 15 元/吨（卸车、码垛）； 集

装箱入库 27 元/吨（卸车、码垛）; 火车入库 35元/吨（短

运、卸车、码垛）。

特此通告。

郑州商品交易所

  2015 年 2 月 13 日